



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش :

۱۰ هزار میلیارد تومان پروژه نیمه تمام در کیش فعال شده است

■ **اقتصاد کیش** - مدیرعامل منطقه آزاد کیش با بیان اینکه کیش پاره‌ای از کشور است و در طول تمام دولت‌ها در این منطقه سرمایه‌گذاری انجام شده است گفت: جزیره کیش پتانسیل بالایی برای جذب سرمایه‌گذاری‌ها داشته است و به هر حال در تمام دوران شرایط برایش رشد و توسعه منطقه آزاد کیش فراهم شده است.



تتمام با مدیریت بخش دولتی در اولویت برنامه کاری سازمان منطقه آزاد کیش بوده و توانستیم ۱۱ پروژه بسیار مهم نیمه کاره را فعال سازی کنیم. وی با بیان اینکه دوره معطلی این پروژه‌های نیمه کاره بین ۲ تا ۱۵ سال قبل بوده است گفت: عموماً این پروژه‌ها یک طرف مردمی داشته بنابراین ما با سرمایه‌گذاری‌های مردمی در این پروژه‌های نیمه تمام مواجه بودیم که باید هر چه زودتر سرمایه‌خفته مردم در این پروژه‌ها را احیا می‌کردیم.

مدیرعامل منطقه آزاد کیش تأکید کرد: معتمد امروز منطقه آزاد کیش علاوه بر حل مشکلات خود باید بتواند به بخشی از مشکلات کشور راه حل کند و اتفاقاً در یک سال گذشته در حوزه‌های مختلف همین نگاه و رویکرد را دنبال کرده‌ایم و در برنامه‌های توسعه‌ای همواره تمام اسناد بالادستی را در نظر داشته‌ایم. وی با بیان اینکه برنامه‌های توسعه‌ای در منطقه آزاد کیش معمولاً سه‌ساله‌اند می‌شود گفت: امسال در سال دوم اجرای برنامه‌های توسعه‌ای در این منطقه هستیم و بر اساس آن استراتژی‌هایی را تعریف کرده‌ایم که ملزم به اجرای آن هستیم. مظفری با بیان اینکه اولویت برنامه ما در کیش اقتصاد

با رای موافق نمایندگان مجلس صورت گرفت:

لایحه ایجاد مناطق جدید آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در انتظار تأیید شورای نگهبان



اقتصاد کیش - نمایندگان مجلس لایحه ایجاد منطقه آزاد تجاری-صنعتی، اصلاح محدوده ۲ منطقه آزاد تجاری-صنعتی و ایجاد چند منطقه ویژه اقتصادی را جهت تأمین نظر شورای نگهبان اصلاح کردند. اصلاح لایحه یک فوریتی ایجاد ۸ منطقه آزاد تجاری صنعتی، اصلاح محدوده ۳ منطقه آزاد تجاری صنعتی، ایجاد مناطق ویژه اقتصادی اعاده شده از سوی شورای نگهبان در دستور کار نمایندگان در جلسه علنی پارلمان قرار داشت.

وکالی ملت پس از بررسی، لایحه مذکور را با ۱۲۶ رأی موافق، ۵۴ رأی مخالف و ۷ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۲ نماینده حاضر در جلسه علنی اصلاح شد. این لایحه به شرح ذیل اصلاح شد: لایحه ایجاد ۸ منطقه آزاد تجاری صنعتی، اصلاح محدوده ۲ منطقه آزاد تجاری صنعتی و ایجاد ۱۳ منطقه ویژه اقتصادی.

همچنین ماده واحده و تبصره‌های لایحه مذکور نیز با ۱۲۸ رأی موافق، ۵۴ رأی مخالف و ۱۰ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۸ نماینده حاضر در صحن علنی اصلاح شد. براساس این گزارش ماده واحده و تبصره‌های اصلاحی به شرح ذیل است: ماده واحده در راستای تحقق بند (۱۱) سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی مبنی بر توسعه حوزه عمل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور و به منظور انتقال فناوری‌های پیشرفته، گسترش و تسهیل تولید، صادرات کالا و خدمات و تأمین نیازهای ضروری و منابع مالی از خارج، به دولت اجازه داده می‌شود با رعایت مفاد قانون برنامه پنجم توسعه کشور، توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۹۵/۱۲/۱۴؛

۱- در استان‌های گلستان (پنج‌سرو)، ایلام (مهران)، اردبیل (اردبیل)، سیستان و بلوچستان (سیستان)، کردستان (بانه مریان)، هرمزگان (جاسک)، بوشهر (بوشهر)، کرمانشاه (قصر شیرین)، منطقه آزاد تجاری صنعتی مطابق نقشه‌های پیوست مصوب هیأت دولت ایجاد کند؛

۲- اراضی نیمه شمالی جزیره هرمز به وسعت بیست و یک کیلومتر مربع به هم پیوسته و راه اتصال در آن به جزیره قشم را مطابق نقشه پیوست، پس از تأیید ستاد فرماندهی کل قوا به محدوده منطقه آزاد تجاری صنعتی قشم ملحق و محدوده منطقه آزاد ماکو را مطابق نقشه‌های پیوست مصوب هیأت دولت اصلاح کند.

۳- در استان‌های فارس (فسا و لار)، یزد (ابرقوه و میبد)، زنجان (زنجان)، کهگیلویه و بویراحمد (جسارن)، آذربایجان غربی (سرو ارومیه)، خراسان رضوی (خواف و قوچان) و لرستان (خرم‌آباد)، قزوین (تاکستان) و اصفهان (شاهین‌شهر) منطقه ویژه اقتصادی و در استان البرز (ساوجبلاغ) منطقه ویژه اقتصادی دارویی ایجاد کند.

تبصره ۱- مناطق آزاد تجاری صنعتی ایجاد شده به موجب

فلسفه ایجاد مناطق آزاد در کشور افزایش تولید برای صادرات است

اقتصاد کیش - نماینده مردم لنگرود در مجلس گفت: فلسفه ایجاد مناطق آزاد در کشورمان برای افزایش تولید به منظور صادرات است، به همین دلیل منطقه آزاد انزلی نقش ویژه برای مرادات تجاری با اوراسیا دارد. مهندس لاهوتی نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی دیروز (سه شنبه ۱۶ اردیبهشت) در جلسه علنی و در موافقت با لایحه توسعه محدوده منطقه آزاد تجاری-صنعتی انزلی اظهار داشت: فلسفه ایجاد مناطق آزاد در کشورمان برای افزایش تولید است.



وی افزود: سرمایه‌های مناطق آزاد باید شرایط را برای صادرات و واردات فراهم کنند. به همین دلیل باید تلاش کنیم تولید کنندگان را به آن مناطق برده و معافیت‌های لازم را به آنها بدهیم تا بتوانند محصولات خود را صادر کنند. نماینده مردم لنگرود در مجلس تصریح کرد: منطقه آزاد انزلی ۲۰ سال پیش در وسعت ۸ هزار هکتار ایجاد شده است که باید ۲ هزار هکتار به آن افزوده شود. لاهوتی خاطر نشان کرد: بخش صنعتی منطقه آزاد انزلی در ۶۱ هکتار واقع است در حالی که باید این منطقه برای مرادات بازرگانی و تجاری با اوراسیا نقشی ویژه ایفا کند.

کامران نماینده مجلس: رونق تولید و صادرات باید محور اصلی مناطق آزاد باشد

اقتصاد کیش - نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه مناطق آزاد هم اکنون وبال گردن کشور شده‌اند، گفت: عده‌ای سال گذشته به نام اقتصاد مقاومتی و امسال به نام جهش تولید به دنبال افزایش مناطق آزاد هستند. حسن کامران نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و در مخالفت با لایحه توسعه محدوده منطقه آزاد تجاری-صنعتی انزلی اظهار داشت: از سال ۷۱ تاکنون مناطق آزاد و وبال گردن کشور شده‌اند. این در حالی است که منطقه آزاد سنگاپور ۳۲۷ کیلومتر و منطقه آزاد تیان‌جین چین یک کیلومتر است.



نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: باید در کشورمان آمایشی فکر کرده و آمایشی اقدام کنیم. ضمن این که نباید میزان مساحت مناطق آزاد مهم باشد، بلکه بهروری آن مهم است.

وی با بیان این که مکان بایی برخی مناطق آزاد غلط است و نباید عده‌ای به دنبال توسعه مساحت مناطق آزاد باشند و طرح و لایحه به مجلس بیاورند، افزود: عده‌ای به دنبال افزایش وسعت مناطق آزاد هستند و می‌خواهند زمین‌های مردم را تصاحب کنند. نماینده مردم اصفهان در مجلس خاطر نشان کرد: ایجاد اشتغال، ایجاد ارز، رعایت شرایط میزبان، افزایش تولید، صادرات محصولات از شرایط مناطق آزاد است و این موضوعات باید برای همگان مهم باشد. وی گفت: متأسفانه عده‌ای سال گذشته به نام اقتصاد مقاومتی و امسال هم به نام جهش تولید به دنبال افزایش مناطق آزاد در کشورمان هستند.

کامران افزود: استراتژی فعلی مناطق آزاد واردات است، در حالی که باید رونق تولید و صادرات محور اصلی باشد.

قاضی پور نماینده ارومیه در مجلس: توسعه مناطق آزاد عملیات اتفاق نیفتاده است

اقتصاد کیش - نماینده ارومیه در مجلس در مخالفت با لایحه توسعه محدوده منطقه آزاد تجاری-صنعتی انزلی گفت: ایجاد منطقه آزاد برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی ایجاد تولید و اشتغال زایی بوده در حالی که در عمل این اتفاق نیفتاده است. نادر قاضی پور در مخالفت با لایحه توسعه منطقه آزاد انزلی گفت: مناطق آزاد را دایر کردیم تا سرمایه‌گذاری خارجی جذب و ایجاد اشتغال تولید انجام شود و صادرات توسعه یابد اما در عمل اینطور نیست. وی افزود: متأسفانه این منطقه بدون اذن و اختیار مجلس ارضی کشاورزی و شالیکاری را ویلاسازی کرده‌اند؛ مخالفت من بر این است که جرابدون اذن مجلس و بدون آوردن نقشه قبلی این کار انجام شده است؛ دیوان محاسبات و دیوان عدالت اداری هم حکم داده‌اند ما این کار این حکم را می‌خواهیم نسخ کنیم



قاضی پور ادامه داد: مدیرانی که این کار را کرده‌اند تخلف کرده‌اند، باید با مدیران متخلف برخورد شود که با چاه اجاره‌ای بدون مجوز از وزارت جهاد کشاورزی اراضی را تبدیل به ویلا کرده‌اند و آن را به افراد خاص فروخته‌اند؛ در اینجا رانت‌خواری به وجود آمده است، ما باید از کشاورزان و شالیکاران رشت و بندر انزلی حمایت کنیم و با ویلاسازی برای افراد خاص آنها را رزق ندادنند. نماینده ارومیه گفت: ما از حق و حقوق کارگران و کشاورزان دفاع می‌کنیم نه از آنها که با ویلاسازی اشرافیگری می‌کنند

قبض‌های آب در هر مزگان بر پایه میانگین سال گذشته صادر شد

اقتصاد کیش - صورت حساب‌های دوره اول سال ۹۹ مشترکان آب استان هرمزگان به دلیل اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی به صورت علی‌الحساب و براساس مصرف دوره مشابه سال قبل محاسبه شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان در این باره گفت: تصور افزایش چند برابری آب بها و یا غیرواقعی بودن صورت حساب‌ها واقعیت ندارد.

امین قصبی اعلام کرد: صورت حساب آب بها بدون مراجعه مأموران قرائت‌کننده به شکل علی‌الحساب صادر شده و پس از بهبود شرایط فعلی و فراهم شدن امکان قرائت حضوری، در صورت پرداخت و مغایرت با مصرف واقعی (که از طریق قرائت‌کننده صورت می‌گیرد) قبض‌های صادر شده اصلاح خواهد شد.

وی افزود: مشترکان می‌توانند با بازسازی سال‌شماره مصرفی‌های خود به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۴۱۲۲ با فرمت (شماره مصرفی @ شماره اشتراک ۸ رقمی) نسبت به دریافت قبض خود بر اساس میزان مصرف اقدام کرده و صورت حساب قطعی از طریق پیامک به اطلاع آنان خواهد رسید.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان گفت: این شرکت همچنین تعامل و آمادگی لازم در دریافت اقساطی هزینه‌های اشتعاب برای تمامی متقاضیان و قبض‌های آب بهای مشترکان غیرخانگی دارای مبالغ بالا را دارد.

پیش از این به دلیل شیوع ویروس کرونا نیز زیر و زبر وعده همکاری با مشترکان برای پرداخت حق اشتعاب و قبوض آب و برق را داده بود.

سنخنگوی شورای سلامت کیش اعلام کرد:

جزیره کیش، ۲۰ روز بدون ثبت بیمار مبتلابه کرونا



اقتصاد کیش - سنخنگوی شورای سلامت کیش اعلام کرد: جزیره کیش بیست روز را بدون ثبت بیمار مبتلابه ویروس کرونا سپری کرده است. محمد رضا رضائیان رئیس بهداشت و مرکز توسعه سلامت جزیره کیش گفت: با تلاش بی وقفه و اقدامات پیشگیرانه و مناسب سازمان منطقه آزاد کیش و مرکز توسعه سلامت و کادر تلاشگر بیمارستان کیش طی ۲۰ روز گذشته در جزیره کیش هیچگونه مورد مبتلابه به کرونا با اعلام مثبت نداشته‌ایم.

وی افزود: ایسن دلیلی بر پاک بودن و از بین رفتن ویروس کرونا در کیش نیست و حداقل دو دوره ۱۴ روزه یعنی ۲۸ روز زمان نیاز است که بدون شناسایی بیمار مبتلابه به کرونا سپری شود تا بتوانیم بک منطقه را پاک اعلام کرد. رضائیان گفت: هم اکنون ۲ مورد مشکوک در بیمارستان بستری هستند که پاسخ آزمایش دو نفر منفی بوده و منتظر دریافت آزمایش دو بیمار دیگر هستیم.

اجرای پروژه خط لوله انتقال گاز به کیش هم چنان ادامه دارد

اقتصاد کیش - مدیر منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز گفت: پروژه خط لوله انتقال گاز به جزیره کیش با نظارت و ارزیابی کارشناسان این منطقه در حال انجام است. حمید خدردی گفت: بدون تردید فعالیت‌ها در بخش‌های مختلف در سال‌های گذشته سبب شد برنامه‌های این منطقه به نحو مطلوب محقق شود، به‌طوری‌که علاوه بر انتقال پایدار گاز، با انجام عملیات اتصال فازهای پایلشگاهی به خطوط لوله سراسری، شبکه انتقال گاز کشور نیز توسعه و افزایش می‌یابد. وی با بیان اینکه خط لوله انتقال گاز به جزیره کیش به طول ۹۴ کیلومتر در بخش خشکی توسط یک شرکت ایرانی در حال اجرا است، تصریح کرد: کارشناسان این منطقه برای شناب‌بخشی در فرآیند راه‌اندازی و تحویل این مهم، به‌طور مستمر بر روند اجرای این عملیات نظارت دارند و همواره با بهره‌گیری از تجربه‌ها و دانش خود در تلاش هستند. این طرح براساس برنامه زمان‌بندی پایان یابد. به گفته مدیر منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز، خط لوله یادشده از خط لوله هفتم سراسری منشعب می‌شود و با عبور از دریا، باطرز ایمنی صنایع و تأسیسات واقع در جزیره کیش است.

رعایت نکردن فاصله‌گذاری اجتماعی ۱۲ واحد صنفی در هر مزگان را تعطیل کرد

اقتصاد کیش - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: ۱۲ واحد صنفی در استان به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی در مدت دوروز گذشته تعطیل شد.

دکتر محمود حسین پور اظهار داشت: واحدهای صنفی تعطیل شده شامل سه مورد سوپرمارکت، دو مورد میوه فروشی، یک کارگاه نان فانتزی، یک مورد هاب‌برمارکت، یک خوازی‌فروشی، یک مرغ فروشی، یک تعمیرگاه خودرو، یک آگروزرسی و یک رادیاتور سازی است.

وی خاطر نشان کرد: از پنجم اردیبهشت ماه و با تشدید نظارت بر واحدهای صنفی، یک هزار و ۶۸۸ مورد بازرسی توسط ۱۱۲ تیم نظارتی از واحدهای صنفی هرمزگان انجام شده است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تصریح کرد: در مدت ۴۸ ساعت گذشته ۴۶۲ مورد اختطار برای واحدهای صنفی متخلف در استان صادر شده است.

دکتر حسین پور با تأکید بر اینکه هر شهروندی می‌تواند یک ناظر باشد، گفت: از شهروندان خواستاریم تا مراتب تخلف اصناف را با تماس با سامانه ۱۹۰ اطلاع دهند تا در اولین فرصت بازرسان بهداشتی در محل حاضر و با متخلفان برخورد شود.

کرونا ویروسی است که گستردگی شیوع آن بسیار وسیع است و از جمله راه‌های انتقال آن عطسه و سرفه و دست دادن و روبوسی است. پزشکان توصیه می‌کنند علاوه بر بهرزی از دست دادن و روبوسی و حضور ناپختن در مراکز عمومی، مردم به هنگام عطسه جلوی بینی خود را با دستمال بگیرند و یا برای مه‌ان آن از آرنج خود استفاده کنند.

میز منطقه آزاد قشم در اتاق بازرگانی بندرعباس راه‌اندازی می‌شود



اقتصاد کیش - راه اندازی میز منطقه آزاد قشم در اتاق بازرگانی بندرعباس علاوه بر سرعت‌بخشی در امور بازرگانی باعث تشویق و دلگرمی تجار می‌شود. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس، راه اندازی میز منطقه آزاد قشم در اتاق بازرگانی شهرنشان بندرعباس را در راستای سرعت‌بخشی در انجام امور و توسعه خدمات بازرگانی ضروری دانست.

محمدرضا صفادارننسنستی با مدیرعامل منطقه آزاد قشم اظهار داشت: امروز بیش از هر زمان دیگری فعالان اقتصادی و مسوولان نقش تأثیرگذار اتاق بازرگانی بندرعباس در حوزه اقتصاد را احساس می‌شود و قدرت مطالبه‌گری اتاق در راستای سرعت‌بخشی در امور بازرگانی کامل‌مشهود است. وی هم‌چنین خواستار اعمال تخفیفات ویژه در حوزه گمرک و واردات کالا شد و افزود: با ایجاد مشوق در چارچوب قوانین و مقررات انگیزه سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی نیز تقویت می‌شود. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس اضافه کرد: به کارگیری ابزارهای مهم برای رفع مشکلات واحدهای تولیدی، صادرکنندگان و تولیدکنندگان استان در اولویت کاری اتاق بازرگانی در سال جهش تولید است.

به گفته صفادارن، بازرگانان و همچنین فعالان اقتصادی که تمام دغدغه‌شان برون رفت از شرایط بد اقتصادی و زنده نگه داشتن تولید و به حرکت درآوردن چرخ اقتصاد است، همواره مورد حمایت اتاق بازرگانی بندرعباس هستند.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم نیز گفت: برقراری همکاری و تعامل منطقی بین سازمان و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس می‌تواند راهگشایی برخی مسائل جاری استان باشد. حمیدرضا مومنی افزود: هر چه وحدت و نزدیکی بین اتاق بازرگانی بندرعباس به عنوان نماینده تجار هرمزگان و سازمان منطقه آزاد قشم ایجاد شود حاصل آن ارتقا و توسعه تجارت در استان خواهد بود. وی در ادامه به پیشنهاد خود به اتاق بازرگانی کشور مبنی بر ایجاد دفتر همه‌اتاق‌های بازرگانی مراکز استان‌ها و شهرستان‌های کشور در قشم اشاره کرد و اظهار داشت: از هر پیشنهادی مبنی بر توسعه صنعت، معدن و تجارت در قشم استقبال می‌شود. رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم هرمزگان را یک استان درآمذار برای کشور دانست و ضرورت همکاری و هم‌افزایی همه‌نهادهای متسفر در این استان برای استفاده حداکثری از موقعیت ویژه آن برای توسعه منطقه را یادآور شد.

درب‌های اتوماتیک

Automatic Doors

۰۹۱۲۴۴۲۴۰۲۲ - ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه